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L'ATELIER CHICK VOUS PRÉSENTE SA CARTE DE CHABBAT

TOUS NOS PRODUITS SONT FRAIS ET FAITS MAISON

VIANDE 100% FRANÇAISE

SOUS LE CONTRÔLE DU RABBINAT

LOUBAVITCH DE FRANCE

בס״ד

NOUVELLE CARTE 2025



CHABBAT
By L'Atelier Chick'

SALADES FRAICHES 5€
250G

SALADE ISRAELIENNE

CHOU BLANC SESAMES
CAROTTES RAPÉES
BETTERAVES NOIX

CHOU BLANC, POULET, NOIX DE CAJOU

POMME DE TERRE, OEUF, MAYO
POMME DE TERRE HARISSA

CHOU ROUGE MAYO

COLESLAW

POMME DE TERRE THON
CONCOMBRE À LA CRÈME
FENOUIL POMME

THON MAIS MAYO

SALADES CUITES 5€
250G

MAKBOUBA
SLATA MECHOUIA
CAVIAR D'AUBERGINE
CAROTTES AU CUMIN
HOUMOUS
POIVRONS GRILLÉS
FÈVES AU CUMIN

AUBERGINE HARISSA

SALADE D'OLIVES
SALADE DE PIMENT CONFIT
PIMENT FRIT
NAVETS

 1 POULET BRAISÉ, 5 SALADES

 1 POULET BRAISÉ, 4 ACCOMPAGNEMENTS

 1 POULET BRAISÉ, 4 ACCOMPAGNEMENTS,       
5 SALADES, 2 HALOT

5 SALADES 

40€

40€

60€

22€

NOS FORMULES 

HALOT 4€

6€
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CREVETTES À L'AIL ET AU PERSIL

POISSON À LA MAROCAINE : SAUMON OU CABILLAUD (SELON ARRIVAGE)

BOULETTES DE POISSON 

POISSONS
POUR 2 PERSONNES

PLATS 28€
POUR 2 PERSONNES

COUSCOUS AU POULET, SEMOULE
COUSCOUS VIANDE, SEMOULE
BOULETTES, PETIT POIS, CAROTTES
BOULETTES AU CUMIN

NIKITOUCHE

POULET AUX OLIVES 

BOULETTES AU CITRON

POULET AU CURRY
PKEILA, SEMOULE

TAJINE DE POULET AUX FRUITS SECS  30€

DAFINA MAROCAINE (4 PERS) 50€
DAFINA MAROCAINE (2 PERS) 30€

HACHIS PARMENTIER

JARRET CHAMPIGNONS OLIVES 30€

LANGUE DE BOEUF SAUCE CHAMPIGNON 

DAFINA DE BLÉ 

ACCOMPAGNEMENTS (1 PERSONNE) :
HARICOTS VERTS CHAMPIGNONS
POMME DE TERRE
SEMOULE / RIZ
PATES SAUCE TOMATE

RÔTISSERIE À LA FLAMME
UNIQUEMENT SUR COMMANDE AVANT

MERCREDI 12H

5€
5€
5€
5€

9 RUE DE PARIS
07.44.84.66.84

 L'Atelier Chick'

EPAULE D'AGNEAU ≈1,8KG
CARRÉ D'AGNEAU 
RÔTI DE BOEUF ≈1,5KG
RÔTI DE VEAU ≈1,5KG
CÔTE DE BOEUF 700G 
CÔTE DE BOEUF 1,2KG

99€
75€
70€
80€
65€
105€

SHAWARMA DE PARGUIT

25€

28€

30€

OREZ TSITSIM AU POULET 
SCHNITZEL PATE A LA SAUCE 



CHABBAT
By L'Atelier Chick'

LES HORAIRES
SERVICE CONTINU

CONTACT

9 RUE DE PARIS, CHARENTON LE PONT

07.44.84.66.84

LATELIERCHICK.COM

LATELIERCHICK@GMAIL.COM

LATELIERCHICK

ZONES DE LIVRAISON

ZONE 1: CHARENTON, SAINT MAURICE, MAISON ALFORT, ALFORTVILLE
ZONE 2: SAINT MANDÉ, PARIS 12ÈME 
ZONE 3: JOINVILLE, VINCENNES, IVRY, PARIS 11ÈME, IVRY-SUR-SEINE
ZONE 4: MONTREUIL, FONTENAY, NOGENT, CRÉTEIL, SAINT-MAUR, PARIS 13ÈME
ZONE 5: CHAMPIGNY, LE PERREUX, BONNEUIL 
ZONE 6: PARIS 16ÈME, PARIS 17ÈME, LEVALLOIS, BOULOGNE

*DEVIS SUR DEMANDE POUR TOUT AUTRE SECTEUR

20€
25€
40€
50€
60€
150€

MINIMUM DE COMMANDE
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DIMANCHE À JEUDI
VENDREDI
SAMEDI (OCTOBRE À MAI)

11H - 00H
10H - 15H

FERMÉ


